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20.481 Palézieux–Attalens û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne
Palézieux Æ
Romont
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Palézieux, zone ind. En Grivaz
Granges (Veveyse), village
Attalens, village Æ

ì

395
535

455
006

056

096
156

48101

046
256

316
336
366
446

48103

476
027
546
097

147
167
197
277

48105

197
377

247
407

447
467
497
577

48107

427
577
547
098

148

188
248

48109

429
579
549
0910

1410

1810
2410

48111

4210
5710
5410
0911

1411

1811
2411

48113

4211
5711
5411
0912

1412

1812
2412

48115

4212
5712
5412
0913

1413

1813
2413

48117

4214
5714
5414
0915

1415

1815
2415

48119

4215
5715
5415
0916

1416

1816
2416

48121

2416
4016

4416

4816
5416

48123

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Lausanne
Palézieux Æ
Romont
Palézieux Æ

Palézieux, gare
Palézieux, zone ind. En Grivaz
Granges (Veveyse), village
Attalens, village Æ

5416
0917

0017
1617

2017

2417
3017

48125

2417
4017

4417

4817
5417

48127

5417
0918

0018
1618

2018

2418
3018

48129

2418
4018

4418

4818
5418

48131

4218
5718
5418
0919

1419

1819
2419

48133

2419
4019

4419

4819
5419

48135

Attalens, village
Granges (Veveyse), village
Palézieux, zone ind. En Grivaz
Palézieux, gare Æ
Palézieux
Romont Æ
Palézieux
Lausanne Æ

Ä
405
445

505

48102

545
106

016
156

206
246

306

48104

356
566

456
496

556

48106

586
137
027
187

307
347

407

48108

437
008

507
058

008
048

108

48110

188
368

338
378

438

48112

508
059
029
189

3310
3710

4310

48114

5010
0511
0211
1811

3311
3711

4311

48116

5011
0512
0212
1812

3312
3712

4312

48118

5012
0513
0213
1813

3313
3713

4313

48120

5013
0514
0214
1814

3315
3715

4315

48122

5015
0516
0216
1816

3016
3416
3716
4316

48124

5016
0517
0217
1817

Attalens, village
Granges (Veveyse), village
Palézieux, zone ind. En Grivaz
Palézieux, gare Æ
Palézieux
Romont Æ
Palézieux
Lausanne Æ

5716
0117
0417
1017

48126

1817
3617

2317
4217

3017
3417
3717
4317

48128

5017
0518
0218
1818

5717
0118
0418
1018

48130

1818
3618

2318
4218

3318
3718

4318

48132

5018
0519
0219
1819

0019
0419

1019

48134

1819
3619

3319
3719

4319

48136

5019
0520
0220
1820

Ordre des arrêts:
Palézieux: gare, ZI en Grivaz
Granges (Veveyse): Sokymat,
Le Rupan, La Cuvigne, village,
Le Battiau
Attalens: village

äToutes les coursesâ 026 35 10 200
TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.492 Châtel-St-Denis–Les Paccots û

Palézieux 256
Châtel-St-Denis Æ
Bulle 256
Châtel-St-Denis 256 Æ

Châtel-St-Denis, gare
Châtel-St-Denis, Fruence
Les Paccots, village
Les Paccots, Ermitage
Les Paccots, Les Rosalys
Les Paccots, La Borbuintze Æ

ì

135
365

056
086
156
166
216

49201

U
U

U

U

056
156
136
366

406
436
506
516
566

49225

UU

R

R

466
576
516
167

207
237
307
317
367

49203

R
R

U

U

038
068
138
148
198

49205
"+

"+

337
567

467
577

038
068
138

168

49205
",

",

339
569

469
579

0310
0610
1310
1410
1910

49207
"+

"+

0310
0610
1310

1610

49207
",

",

3311
5611

4611
5711

0312
0612
1312
1412
1912

49209

3313
5613

4613
5713

0314
0614
1314
1414
1914

49213
"+

"+

0314
0614
1314

1614

49213
",

",

3314
5614

1415
2415

3815
4115
4815
4915
5415

49215

Palézieux 256
Châtel-St-Denis Æ
Bulle 256
Châtel-St-Denis 256 Æ

Châtel-St-Denis, gare
Châtel-St-Denis, Fruence
Les Paccots, village
Les Paccots, Ermitage
Les Paccots, Les Rosalys
Les Paccots, La Borbuintze Æ

1416
2416
1116
3416

3816
4116
4816
4916
5416

49217

RR

"-

"-

1217
1517
2217
2317
2817

49219
"+

"+

3316
5616

4616
5716

1217
1517
2217

2517

49219
",

",

3317
5617

4617
5717

0318
0618
1318
1418
1918

49221

3318
5618

4618
5718

0319
0619
1319
1419
1919

49223
R

R

"+ 14 déc–6 juin, 7 sep–14 nov ", 7 juin–6 sep
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